K75-15 КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С ФОЛЬГОВЫМИ ОБКЛАДКАМИ
_____________________________________________________________________________    PAPER - FILM CAPACITORS WITH FOIL ELECTRODES
Предназначены для работы в качестве
встроенных элементов внутреннего монтажа
аппаратуры (в кожухе комплектного изделия)
в цепях постоянного и пульсирующего токов.
Конструкция: в прямоугольных герметизиро-

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-15 - 5 кВ - 2 мкФ - ± 20%
Ordering example:
Capacitor K75-15 - 5 kV - 2 µF - ± 20%
К75-15 Вариант "а" (лепестковые выводы) / К75-15 Design "a"
Размеры
Dimensions, mm Uном
Ur, kV
Cном
Cr, µF  L  B  H h A
Масса
Mass, g
max
0.1  20 120
0.25 45  35  54  20 180
0.5  30 350
1 30 74 520
2
65
60 115 900
4 80  2100
6 110 2800
8 140
140
3400
3
10
85
180 150
30
4800
0.05  20 120
0.1  45 35 54 20 180
0.25  30 74 350
0.5  30  520
1
65
60  115 900
2 80  140 2100
5
4 85 160 150
24
30
4200
К75-15 Вариант "б" (резьбовые выводы) / К75-15 Design "b"
Размеры
Dimensions, mm Uном
Ur, kV
Cном
Cr, µF  L  B  H h A
Масса
Mass, g
max
0.051  45 74 620
0.1 65 40 115 30 800
0.25  45 1400
0.5 75 2000
10
1
85
140
140
52
40
3600
0.024 60  74 800
0.051 65 50 30 1000
0.1 60 1700
0.25 85 120
115
140 40 3000
0.5  140 85 250 80 6300
16